
GEMEENTE

2»Z:UNDERT

Raadsbesluit d.d. 07-07-2020
Zaaknummer: Z20-002336 
Documentnummer: ZD20023256

Onderwerp: Jaarstukken 2019 en programmabegroting 2021 BWB

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD20023256 I Begrotingswijziging Nee
Programma/Parag raaf Par. 1. Lokale 

heffingen
Portefeuillehouder Weth. J. de Beer

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 02-06-2020; 

gehoord het advies van de Ronde d.d. 23-06-2020; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:
1. Kennis te nemen van de jaarstukken 2019 van de BWB en in te stemmen met de extra lasten in 2020 
van € 14.800.
2. In te stemmen met de begroting 2021 en geen zienswijze in te dienen.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 07-07-2020,

de raad voornoemd, 
de griffier.

rs. J.J. Rochat

ipriitter.

J.G.K- Vérmue

-1-


